
 
 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 3/2012.(III.28.)  

Rendelet típusa: Módosító  
Rendelet címe: A szervezti és működési szabályzatról szóló 

módosított 1/2010. számú rendeletének 

módosításáról  
Módosított rendelet azonosítója: 1/2010.(II.05.)  

Rendelet tárgykódja: A1  
Tárgykód megnevezése: Szervezeti és működési szabályzat  

Kihirdetés dátuma: 2012. március 27.  
Hatályba lépés dátuma: 2012. március 28.  

Dokumentum készült: 2012. március 27.  

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 2 / 2 

Fényeslitke Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

3/2012. (III. 28.) sz. 

önkormányzati rendelete 

 

- A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló módosított 

1/2010. sz. rendeletének (továbbiakban. R.) módosításáról - 

 

Fényeslitke Község Önkormányzat képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990 

évi LXV. tv.(továbbiakban Ötv.) 16.§ (1). bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, 

tekintettel az Ötv. 18. §. (1) bekezdésében foglaltakra a következő rendeletet alkotja: 

 

1. §  A R. 2. számú melléklete az alábbiak szerint módosul:  

 

Közjóléti Bizottság tagjai: 

Elnök:  Lippai Tibor képviselő 

Elnök h: Miskolczi Gábor képviselő 

Tagok: Bakó Sándor képviselő 

 dr. Lőrinczi Sándor,  Fényeslitke, Petőfi u. 7. szám alatti lakos 

 Tirpák Attila    Fényeslitke, Kossuth u. 131. szám alatti lakos.  

 

2. §  (1) A R. módosításokkal nem érintett rendelkezései hatályában fennmaradnak. 

(2) A rendelet 2012. március 28. napján lép hatályba. 

(3)A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik a helyben szokásos módon. 

 
 


